

HF Smede- og Maskinværksted A/S

Væselvej 40

7800 Skive

CVR-nummer 27510671

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den *24/3 2017*



Dorthe Jensine Futterup

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

HF Smede- og Maskinværksted A/S
Væselvej 40
7800 Skive

Telefon:	9752 9219
Telefax:	9751 1558
Hjemmeside:	www.hfsmede.dk
Hjemstedskommune:	Skive
CVR-nummer:	27510671
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Jakob Kjær Futterup
Henning Ringsborg Futterup
Helle Hilligsø Futterup

Direktion

Jakob Kjær Futterup

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation og handel indenfor metalsektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets udvikling og resultat på TDK 296 anses for værende tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.309.755	989
1	Personaleomkostninger	-914.065	-799
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-22.350	-8
	Resultat før finansielle poster	373.340	182
2	Finansielle indtægter	410	0
	Nedskrivning af finansielle aktiver	27.509	26
	Finansielle omkostninger	-29.748	-35
	Resultat før skat	371.511	174
3	Skat af årets resultat	-75.423	-36
	Årets resultat	296.088	138
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	296.088	138
	Resultatdisponering i alt	296.088	138

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Produktionsanlæg og maskiner	183.169	11
	Materielle anlægsaktiver	183.169	11
	Anlægsaktiver i alt	183.169	11
	Råvarer og hjælpematerialer	45.566	55
	Varer under fremstilling	242.151	134
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	588.233	731
	Varebeholdninger	875.950	920
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.099	75
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.247	9
	Udsudte skatteaktiver	0	7
	Andre tilgodehavender	75.239	73
	Periodeafgrænsningsposter	20.875	21
	Tilgodehavender	139.460	185
	Likvide beholdninger	211.077	164
	Omsætningsaktiver i alt	1.226.487	1.270
	Aktiver i alt	1.409.656	1.280

		2016	2015
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	39.893	-256
4	Egenkapital i alt	539.893	244
	Hensættelser til udskudt skat	3.400	0
	Hensatte forpligtelser	3.400	0
	Kreditinstitutter	598.549	730
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.685	79
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.023	34
	Anden gæld	115.106	195
	Kortfristede gældsforpligtelser	866.363	1.036
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	869.763	1.036
	Passiver i alt	1.409.656	1.280
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	769.924	721	
	Pensioner	97.485	49	
	Andre omkostninger til social sikring	27.343	19	
	Øvrige personaleomkostninger	19.313	10	
	Personaleomkostninger i alt	914.065	799	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	4	3	
2	Finansielle indtægter			
	Renteindtægt, tilknyttede virk	410	0	
	Finansielle indtægter i alt	410	0	
3	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	65.023	34	
	Regulering af udskudt skat	10.400	2	
	Skat af årets resultat i alt	75.423	36	
4	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	500	-256	244
	Årets resultat	0	296	296
	Egenkapital ultimo	500	40	540

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JF Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet løsørejerpantebreve på i alt TDKK 700, der giver pant i materielle anlægsaktiver,

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 183.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 600 med pant i lager, tilgodehavender, andre anlæg, driftsmateriel og inventar.
